
UCHWAŁA NR 336/XXXVII/22 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w m. Kamionki, 
gmina Stara Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 i 815, z 2022 r. poz 1846 i 2185)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Stara Biała oznaczonej jako działki: nr 9/7 o pow. 0,0390 ha,  nr 9/8 o pow. 0,0374 ha oraz  nr 9/9 
o pow. 0,1279 ha położonej w miejscowości Kamionki, gmina Stara Biała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 
 

Id: 130BCB1B-A64A-429E-8776-603B7AB7B20D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




